日本火山学会会長殿

	２０＿＿年度日本火山学会秋季大会の開催地として立候補したいので，下記の通り応募致します．

	提出：２０＿＿年＿＿月＿＿日

	応募責任者
	氏名

	所属

	職

	住所

	電話・e-mail

	LOC責任者
（応募責任者と異なる場合）
	氏名

	所属

	職

	住所

	電話・e-mail

	開催地・会場等に関する概要および開催案の特色
（開催の趣旨・時期，会場費想定額，懇親会・現地討論会などの催事に関する構想等の概要についてご説明の上，開催地の利便性，開催案の特色について記述してください）

	注記：応募時点で詳細がわからない事項は，想定可能な範囲で構いません．詳細については，選考過程あるいは選考後に資料提出やヒアリングにてお願い致します．
特に秋季大会開催に必要な会場規模・予算等については，ご相談の上，これまでの具体的な開催実績等をお知らせ致します．応募予定の方はお早めに学会事務局・大会委員までお知らせください．